
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. spalio 29 d.

Nr. 2020-303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  136
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  136
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 152
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  159
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

KIKA LT, UAB, kodas 133095117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4924245

Pranešimas KIKA LT, UAB akcininkams ir kreditoriams apie parengtas atskyrimo sąlygas

KIKA LT, UAB informuoja, kad yra parengtos KIKA LT, UAB atskyrimo sąlygos.
1. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo: pavadinimas - KIKA LT, UAB; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Maironio g. 11, 44298 Kaunas; juridinio asmens kodas - 133095117; PVM mokėtojo kodas - LT330951113;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius); įstatinis kapitalas - 3 330
630,00 Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 3 330 630,00 Eur.
2. Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: pavadinimas - Kika valda, UAB; teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Maironio g. 11, 44298 Kaunas.
3. Atskyrimo būdas: KIKA LT, UAB atskyrimas vykdomas pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71
straipsnį.
4. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: KIKA LT, UAB. Po
atskyrimo veiklą pradedantis juridinis asmuo: Kika valda, UAB.
5. Teisių ir pareigų perėjimo momentas: atskyrimo sąlygose nustatyta KIKA LT, UAB turto, teisių ir pareigų (įskaitant
teises ir pareigas pagal sandorius) dalis pereis Kika valda, UAB nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento.
Taip pat visos KIKA LT, UAB bendrovei Kika valda, UAB perleidžiamos teisės ir pareigos pagal sandorius pereis Kika
valda, UAB ir visi tokie sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento. Aukščiau minėtas perdavimo-priėmimo aktas bus pasirašomas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt)
kalendorinių dienų nuo Kika valda, UAB įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
6. Susipažinimas su dokumentais: su dokumentais, išvardintais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4
dalyje ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti nuo 2020 m. lapkričio
2 d. iki KIKA LT, UAB visuotinio akcininkų susirinkimo dėl KIKA LT, UAB atskyrimo. Su dokumentais susipažinti galima
KIKA LT, UAB buveinėje (Maironio g. 11, 44298 Kaunas) darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

Darius Šumskis, KIKA LT, UAB direktorius.

- - -

UAB "Redeka", kodas 157038822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 50B
Pranešimo Nr. 4924988

UAB "Redeka" (buveinės adresas Jonavos r. sav., Jonavos m., Fabriko g. 50B, kodas 157038822, PVM kodas
LT570388219, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras, įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas 5415,52 Eur)
informuoja, kad vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 71 bei kitais straipsniais yra parengtos jos atskyrimo
sąlygos. Atskyrimo metu nuo UAB "Redeka" atskiriamo turto, teisių ir pareigų dalies pagrindu sukuriama nauja bendrovė
- UAB "Redeka NT", kurios buveinės adresas Jonavos m., Girelės g. 6. UAB "Redeka" turto, teisių ir pareigų dalis,
kuri priskiriama naujai jų pagrindu kuriamai UAB "Redeka NT", pereina šiai bendrovei nuo perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo tarp UAB "Redeka" ir UAB "Redeka NT". Priėmimo-perdavimo aktas pasirašomas per 10 (dešimt) darbo
dienų po UAB "Redeka NT" įregistravimo juridinių asmenų registre pagal patikslintą faktinę padėtį tai dienai. Pasirašius
priėmimo-perdavimo aktą, UAB "Redeka" turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius, numatytus atskyrimo sąlygose,
pereina UAB "Redeka NT" ir šie sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą. Su atskyrimo sąlygomis bei
kitais LR akcinių bendrovių įstatymo numatytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 iki 12 val. UAB
"Redeka" buveinėje adresu Fabriko g. 50B, Jonava, tel. 861443926.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 4

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

LIETUVOS GENEALOGIJOS IR HERALDIKOS DRAUGIJA, kodas 300630639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Migdolų g. 15
Pranešimo Nr. 4924075

Lietuvos genealogijos ir heraldikos draugijos (toliau LGHD) vadovė Kristina Giedraitienė, vadovaudamasi LGHD įstatų
20 punkto nuostatomis,  2020 m. lapkričio 20 d. 14 val. Lietuvos genealogijos ir heraldikos draugijos, juridinio asmens
kodas 300630639, narius kviečia į neeilinį visuotinį narių susirinkimą, kuris vyks Naugarduko g. 76, Vilnius.
2020 m. lapkričio 20 d. neįvykus LGHD visuotiniam narių susirinkimui, skelbiamas pakartotinis LGHD visuotinis narių
susirinkimas, kuris vyks 2020 m. lapkričio 24 d. 12 val.  adresu Naugarduko g. 76, Vilnius.
Darbotvarkė:
1. LGHD neeilinio visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai ir tvirtinimas;
2. LGHD narių ir neeilinio visuotinio narių susirinkimo dalyvių sąrašo paskelbimas ir tvirtinimas;
3. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai;
4. LGHD neeilinio visuotinio narių susirinkimo reglamento tvirtinimas;
5. LGHD neeilinio visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas;
6. LGHD įstatų pakeitimas ir tvirtinimas;
7. LGHD buveinės adreso keitimas;
8. LGHD Valdybos narių atšaukimas;
9. Naujos LGHD valdybos (pagal naują įstatų redakciją-LGHD Tarybos) narių išrinkimas;
10. LGHD Dokumentų priėmimo, patikros ir heraldikos komisijos narių atšaukimas;
11. LGHD Dokumentų priėmimo, patikros ir heraldikos komisijos išrinkimas;
12. Revizoriaus atšaukimas;
13. Revizoriaus (pagal naują įstatų redakciją - LGHD revizijos komisijos) išrinkimas;
14. LGHD Valdybos spendimų, priimtų nuo 2020-08-02, peržiūrėjimas;
15. Einamieji klausimai.

Lietuvos genealogijos ir heraldikos draugijos
Vadovė Kristina Giedraitienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠĖS PLANTACIJA", kodas 186720975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paežerių k., Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4924105

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠĖS PLANTACIJA" (kodas 186720975, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Riešės sen.,
Paežerių k., Vilniaus g. 11) praneša, kad neeiliniame akcininkų susirinkime, įvykusiame 2020-10-28, nuspręsta sumažinti
bendrovės įstatinį kapitalą nuo 2374720 EUR iki 1158689,60 EUR, anuliuojant akcijas. Įstatinis kapitalas mažinimas
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 2 dalies 1 punkte nustatytu tikslu (vien tam, kad būtų panaikinti
bendrovės balanse įrašyti nuostoliai).

1.5 Likvidavimas

MB "Verslo paskola", kodas 304959151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11A-7
Pranešimo Nr. 4924138

MB "Verslo paskola", kodas 304959151
Teisinė forma: Mažoji bendrija, Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilnius, Bajorų kel. 11A-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 5

Likviduojama MB "Verslo paskola", kodas 304959151, Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilnius, Bajorų kel.
11A-7, Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras, likvidatoriumi paskirtas Justinas Točilovas, tel. nr. pasiteiravimui
+37067777435.

Likvidatorius Justinas Točilovas.

- - -

UAB "Transinsperia", kodas 304915735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4924224

Pranešame, kad 2020 m. spalio 19 d. buvo priimtas UAB "Transinsperia", juridinio asmens kodas 304915735, buveinės
adresas Vilnius, Santariškių g. 75-34, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, vienintelio
akcininko sprendimas nutraukti juridinio asmens vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatoriumi paskirtas
Alfredas Skrodlys. Kilus klausimams kreiptis tel. +370 65662864.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Desorsa", kodas 305640224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4924088

Informuojame, kad UAB "Desorsa", kodas 305640224, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB
Lamia Language Center. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel.: 860022500.

- - -

UAB "Morėjus", kodas 304539279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4924102

UAB "Morėjus" pavadinimas keičiamas į UAB "Sothebank".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLBULIT", kodas 110795968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-13
Pranešimo Nr. 4924231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 6

Informuojame, kad vadovaujantis 2020 m. spalio 27 d. vienintelio akcininko sprendimu uždarosios akcinės bendrovės
"POLBULIT" (kodas 110795968, buveinės adresas Aguonų g. 5-13, Vilnius) pavadinimas keičiamas į UAB "Ht company".

- - -

UAB "Steigimas Vilniuje", kodas 305412473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4924433

UAB "Steigimas Vilniuje", juridinio asmens numeris 305412473, keičia pavadinimą į UAB TRANSPORT123.

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS", kodas 145855439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4924989

Pranešame, kad pabaigus UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS" (j. a. k. 145855439) reorganizavimą prijungimo
būdu, kai prie UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS" bus prijungtos bendrovės UAB "Pavasaris" (j. a. k. 121681115)
ir UAB "SBTF" (j. a. k. 300069309), kurios baigs savo veiklą, UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS" pavadinimas
bus pakeistas į pavadinimą UAB "SB turto fondas".

- - -

UAB "Saugma", kodas 142098767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4924991

Informuojame, kad vienintelio akcininko sprendimu keičiamas įmonės UAB "Saugma"
(Įmonės kodas: 142098767) pavadinimas į UAB "Kriptas".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Klišupis", kodas 304078978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 4924230

UAB "Klišupis", įmonės kodas 304078978, įmonė nėra PVM mokėtoja, buveinės adresas Klaipėda, Naujojo Sodo
g. 1C-26,  duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Klaipėdos filiale, vienintelio akcininko
2020-10-26 sprendimu pertvarkoma į MB "Klišupis". Su pertvarkomos įmonės dokumentais nuo šio pranešimo
paskelbimo dienos galima susipažinti bendrovės buveinėje adresu Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26  darbo laiku. Tel.
informacijai +37068788384, elektroninis paštas info@akubas.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "SBTF", kodas 300069309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4924087

Pranešame apie  parengtas UAB "SBTF" (j. a. k. 300069309, Vilniaus g.167, Šiauliai),  UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO
FONDAS" (j. a. k. 145855439, Vilniaus g.167, Šiauliai)  ir UAB "Pavasaris" (j. a. k. 121681115, Lazdynų g. 21, Vilnius),
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygas.   UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, o UAB "Pavasaris" ir UAB "SBTF" bus reorganizuojamos bendrovės, kurios
po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be likvidavimo procedūros) nuo jų išregistravimo iš Juridinių asmenų
registro.  Visas UAB "Pavasaris" ir UAB "SBTF" turtas, teisės ir pareigos  bus perduoti UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO
FONDAS" bei visos reorganizuojamų bendrovių teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais asmenimis sudarytus ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 7

teisių bei pareigų perdavimo momentu galiojančius sandorius bus įtraukti į UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS"
buhalterinę apskaitą  Reorganizuojamų bendrovių išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, o teisės
ir pareigos susijusios su registruotinu turtu - nuo jų įregistravimo teisės aktų nustatyta tvarka.  Su visais reorganizavimo
dokumentais, kurie privalomi pagal LR Akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti UAB "SBTF" buveinėje adresu
Vilniaus g. 167, Šiauliai, 313 kab. nuo šio skelbimo dienos iki reorganizavimo užbaigimo dienos, darbo dienomis nuo 8
val. iki 16 val., pietų pertrauka nuo 12 val. iki 12.45 val..
Taip pat informuojame, kad vienintelio akcininko sprendimu po reorganizavimo veiksiančios bendrovės  pavadinimas
UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS" keičiamas į pavadinimą UAB "SB turto fondas".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4924401

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65  str. 1 dalimi uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS"
praneša, kad parengtos uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" ir uždarosios akcinės bendrovės "LIUKSINAS" ir
uždarosios akcinės bendrovės "Remtarna"  reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama bendrovė: Juridinio asmens pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINAS", juridinio asmens
kodas  241673290,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT416732917, buveinės adresas K. Donelaičio a. 19,
Klaipėda, juridinio asmens teisinė forma- uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, įstatinio kapitalo dydis 202720,00 EUR.; įstatinis
kapitalas padalintas į 7000 paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 EUR.
Reorganizuojama bendrovė: Juridinio asmens pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "Remtarna", juridinio asmens
kodas  164297273,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT642972716, buveinės adresas Tiekėjų g. 41, Kretinga,
juridinio asmens teisinė forma- uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, įstatinio kapitalo dydis 2896,00 EUR.; įstatinis kapitalas
padalintas į 100 paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 EUR.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: Juridinio asmens pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", juridinio
asmens kodas- 140548023, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT405480219, buveinės adresas Klaipėdos m.
K. Donelaičio g. 19, juridinio asmens teisinė forma- uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, įstatinio kapitalo dydis 630808,00 EUR., įstatinis kapitalas
padalintas į 435040 paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė yra 1,45 EUR.
Vadovaujantis LR civilinio kodekso 2.97 str.  3 dalimi, LR akcinių bendrovių įstatymo 70 str. nuostatomis,  bendrovės
reorganizuojamos prijungimo  būdu, uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINAS" ir uždaroji akcinė bendrovė "Remtarna"
prijungiamos prie uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS", kuriai pereina visos uždarosios akcinės bendrovės
"LIUKSINAS" ir uždarosios akcinės bendrovės "Remtarna" teisės ir pareigos.
Po Reorganizavimo pasibaigsiančios bendrovės ir po Reorganizavimo veiksiančios bendrovės:
Po Reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINAS", juridinio asmens kodas
241673290,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT416732917, buveinės adresas K. Donelaičio a. 19, Klaipėda,
juridinio asmens teisinė forma- uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, įstatinio kapitalo dydis 202720,00 EUR.; įstatinis kapitalas
padalintas į 7000 paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 EUR..
Po Reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "Remtarna", juridinio asmens kodas  164297273,
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT642972716, buveinės adresas Tiekėjų g. 41, Kretinga, juridinio asmens
teisinė forma- uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registras, įstatinio kapitalo dydis 2896,00 EUR.; įstatinis kapitalas padalintas į 100
paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 EUR..
Po Reorganizavimo veiksianti bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", juridinio asmens kodas 140548023,
PVM mokėtojo kodas LT405480219, buveinės adresas Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19, juridinio asmens teisinė forma-
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre,
įstatinio kapitalo dydis 630 808,00 EUR., paprastųjų vardinių akcijų skaičius 435 040 vienetų (vienos akcijos nominali
vertė yra 1,45 EUR.).
Visos po reorganizavimo pasibaigsiančių uždarosios akcinės bendrovės "LIUKSINAS" ir uždarosios akcinės bendrovės
"Remtarna" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą uždarajai akcinei bendrovei "VYTURYS"  nuo
Priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos.
Visos po reorganizavimo pasibaigsiančių uždarosios akcinės bendrovės "LIUKSINAS" ir uždarosios akcinės bendrovės
"Remtarna" teisės ir pareigos pagal sandorius  (įskaitant darbo sutartis) pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 8

uždarajai akcinei bendrovei "VYTURYS" ir sandoriai bus įtraukti  į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Priėmimo-
perdavimo akto pasirašymo dienos.
Bendrovės kreditoriai savo reikalavimus gali pateikti nuo pranešimo apie parengtas reorganizavimo sąlygas viešo
paskelbimo dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl bendrovės
reorganizavimo.
Su Reorganizavimo sąlygomis, po Reorganizavimo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" įstatų
projektu ir kitais Reorganizavimo sąlygose bei teisės  aktuose numatytais dokumentais ir informacija uždarosios akcinės
bendrovės "LIUKSINAS" ir  uždarosios akcinės bendrovės "Remtarna" ir uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS"
akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti UAB "LIUKSINAS" buveinėje (K. Donelaičio a. 19, Klaipėda), uždarosios akcinės
bendrovės "Remtarna" buveinėje (Tiekėjų g. 41, Kretinga) ir uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" buveinėje (K.
Donelaičio g. 19, Klaipėda), darbo dienomis  nuo 10 val. 00 min. iki 16 val. 30 min.

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS", kodas 145855439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4924417

Pranešame apie  parengtas UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS" (j. a. k. 145855439, Vilniaus g. 167, Šiauliai),
UAB "Pavasaris" (j. a. k. 121681115, Lazdynų g. 21, Vilnius) ir UAB "SBTF" (j. a. k. 300069309, Vilniaus g. 167, Šiauliai)
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygas.   UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, o UAB "Pavasaris" ir UAB "SBTF" bus reorganizuojamos bendrovės, kurios
po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be likvidavimo procedūros) nuo jų išregistravimo iš Juridinių asmenų
registro.  Visas UAB "Pavasaris" ir UAB "SBTF" turtas, teisės ir pareigos bus perduoti UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO
FONDAS" bei visos reorganizuojamų bendrovių teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais asmenimis sudarytus ir
teisių bei pareigų perdavimo momentu galiojančius sandorius bus įtraukti į UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS"
buhalterinę apskaitą  Reorganizuojamų bendrovių išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, o teisės
ir pareigos susijusios su registruotinu turtu - nuo jų įregistravimo teisės aktų nustatyta tvarka. Su visais reorganizavimo
dokumentais, kurie privalomi pagal LR Akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO
FONDAS" buveinėje adresu Vilniaus g. 167, Šiauliai, 313 kab. nuo šio skelbimo dienos iki reorganizavimo užbaigimo
dienos, darbo dienomis nuo 8 val. iki 16 val., pietų pertrauka nuo 12 val. iki 12.45 val.
Taip pat informuojame, kad po reorganizavimo veiksiančios bendrovės  pavadinimas UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO
FONDAS" vienintelio akcininko sprendimu keičiamas į UAB "SB turto fondas".

- - -

UAB "Pavasaris", kodas 121681115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4924990

Pranešame apie  parengtas UAB "Pavasaris" (j. a. k. 121681115, Lazdynų g. 21, Vilnius), UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO
FONDAS" (j. a. k. 145855439, Vilniaus g.167, Šiauliai)  ir UAB "SBTF" (j. a. k. 300069309, Vilniaus g.167, Šiauliai)
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygas.   UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, o UAB "Pavasaris" ir UAB "SBTF" bus reorganizuojamos bendrovės, kurios
po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be likvidavimo procedūros) nuo jų išregistravimo iš juridinių asmenų
registro.  Visas UAB "Pavasaris" ir UAB "SBTF" turtas, teisės ir pareigos  bus perduoti UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO
FONDAS" bei visos reorganizuojamų bendrovių teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais asmenimis sudarytus ir
teisių bei pareigų perdavimo momentu galiojančius sandorius bus įtraukti į UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS"
buhalterinę apskaitą  Reorganizuojamų bendrovių išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, o teisės
ir pareigos susijusios su registruotinu turtu - nuo jų įregistravimo teisės aktų nustatyta tvarka.   Su visais reorganizavimo
dokumentais, kurie privalomi pagal LR Akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti UAB "Pavasaris" buveinėje adresu
Lazdynų g. 21, Vilnius, nuo šio skelbimo dienos iki reorganizavimo užbaigimo dienos, darbo dienomis nuo 8 val. iki 16
val., pietų pertrauka nuo 12 val. iki 12.45 val..
Taip pat informuojame, kad vienintelio akcininko sprendimu po reorganizavimo veiksiančios bendrovės  pavadinimas
UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS" keičiamas į pavadinimą UAB "SB turto fondas".

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 9

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Ribotos atsakomybės bendrovės "PPD MARKETINGA PAKALPOJUMI" filialas, kodas 211884470
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 4924089

- - -

UAB "Tiekimo centras", kodas 305609339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 4924090

- - -

UAB "Aviation Career Center", kodas 300108694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4924091

- - -

VšĮ "PASIDARYK PATS records", kodas 302299860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30A-2
Pranešimo Nr. 4924095

- - -

UAB "Veronta", kodas 302667935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1
Pranešimo Nr. 4924096

- - -

UAB "Eitmina", kodas 302701565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 4924418

- - -

Fly Excellent Air, UAB, kodas 304097035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4924419

- - -

UAB "Travelos operatorius", kodas 304873898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4924420

- - -

UAB "ALREGIJA", kodas 125371886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30A-2
Pranešimo Nr. 4924424

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Vilniaus investicijų centras", kodas 305648655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4925097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: ROKAS TIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos sporto draugija, kodas 305649091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-29
Pranešimo Nr. 4925098

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: TOMAS UŽPURVIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Garant Business Solutions, kodas 305649127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4925099

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: MARTAS VAIČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Octovenio, kodas 305649629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4925100

Įregistravimo data: 2020-10-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Ant skardžio, kodas 305649159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2
Pranešimo Nr. 4925101

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: MINDAUGAS JONIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bious labs, kodas 305649166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 4925102

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: EDVINAS KRUGLY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Anna" saviugdos ir savirealizacijos centras, IĮ, kodas 305649173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4925103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: RITA RAUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jono keliai, UAB, kodas 305649180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4925104

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MD international", kodas 305649682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-18
Pranešimo Nr. 4925105

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: DOVYDAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andromedo", kodas 305648694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 8-32
Pranešimo Nr. 4925106

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: ANDROMEDAS MAČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Archshape, kodas 305649216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4925107

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: VITA VILKELIŠKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Ltdask", kodas 305649230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 22
Pranešimo Nr. 4925108

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: DAIVA ŠMUILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eparena, MB, kodas 305649141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4925109

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: SIMONA BRAZAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 13

- - -

UAB "TDA projektai", kodas 305649248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4925110

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: TADAS KRUOPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvarkingi finansai, kodas 305649262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 2-23
Pranešimo Nr. 4925111

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: LAURA MICKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lygainaitė", kodas 305648769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-7
Pranešimo Nr. 4925112

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: RENATA BERŽANSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jarčis", kodas 305649312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1
Pranešimo Nr. 4925113

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: JAROSLAV MAMČIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alektas", kodas 305649604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4925114

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: ANDRIUS LEKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "LEX SOLUTIO", kodas 305649611
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 4925115

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: KORNELIJUS PIVORIŪNAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 14

UAB "Matriksas", kodas 305649643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4925116

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: NIKOLAY KIRYANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SpurIT, kodas 305649668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-10
Pranešimo Nr. 4925117

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: ILONA GALATILTIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Rational Foreign Exchange EU, UAB, kodas 305649675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4925118

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: VENKATA MURALI AKELLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ad-audiniai, kodas 305649198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 70-10
Pranešimo Nr. 4925119

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: DOVILĖ VAŠKELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sotros", kodas 305649718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-6
Pranešimo Nr. 4925120

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: DARIUS KATINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Good habits, kodas 305648737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4925121

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: DŽIUGAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 15

MB "Memel project", kodas 305649725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Kranto g. 11
Pranešimo Nr. 4925122

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: JULIUS GEDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Visa teisė", kodas 305649294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4925123

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltymų technologijos", kodas 305646896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14
Pranešimo Nr. 4925124

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: DANAS PAUŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ajarsta, kodas 305648776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4925125

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: ALGIRDAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Karo istorijos klubas "Rytų frontas", kodas 305648598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Varnėnų k. 14
Pranešimo Nr. 4925126

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: MARTYNAS KOSAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sintecs, UAB, kodas 305648648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4925127

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: JOHANNES ANTONIUS KLOS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 16

UAB Liverinn technologies, kodas 305649102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7-15
Pranešimo Nr. 4925128

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: EDVINAS MATUZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GM transportas", kodas 305649593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 4925129

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: GIEDRIUS LĖVERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Reklamos ekranas", kodas 305649134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 8-3
Pranešimo Nr. 4925130

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: JURGITA KUNSTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Alytaus sporto valdyba, kodas 305648662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Margio g. 19
Pranešimo Nr. 4925131

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: ERNESTAS RENTELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Potio, kodas 305649636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4925132

Įregistravimo data: 2020-10-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Gražūs sprendimai, kodas 305649650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 20-2
Pranešimo Nr. 4925133

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: IEVA LEBEDENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrotakas.com", kodas 305649700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4925134

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Waste management, kodas 305648687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 4B
Pranešimo Nr. 4925135

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: AURELIJA JAČIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ G-Amber, kodas 305649209
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4925136

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: GUODA PETKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vėjų technologijų parkas, kodas 305648705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-4
Pranešimo Nr. 4925137

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: ARTŪRAS LAUCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žibintų remontas", kodas 305649223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4925138

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Forte NT, kodas 305648712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 153A
Pranešimo Nr. 4925139

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: VIRGINIJUS LIEPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 18

UAB "Rimorenta", kodas 305649255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 125
Pranešimo Nr. 4925140

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: RIMANTAS RADVILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metalšlifas", kodas 305649287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilagirio g. 67-1
Pranešimo Nr. 4925141

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: DAINIUS GINTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Du gurmanai", kodas 305648744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-62
Pranešimo Nr. 4925142

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: MANTAS MASAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Am pervežimai, kodas 305648751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4925143

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: AUDRIUS MIKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Riešės evangelinė bažnyčia, kodas 305649305
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Šiaurinės g. 6
Pranešimo Nr. 4925244

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: GINTAUTAS MIEŽONIS, Pastorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donvlada", kodas 305649337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4925245

Įregistravimo data: 2020-10-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 19

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BULTE", kodas 111494829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 40
Pranešimo Nr. 4925080

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pergalės koncernas", kodas 234065590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4925081

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELMĖS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 162726845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4925082

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autotransportas", kodas 176547756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pūtvės Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 4925083

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektroninis fabrikas", kodas 300046075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 90-80
Pranešimo Nr. 4925084

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "STANDASA" Klaipėdos filialas, kodas 302418649
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925085

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "STANDASA" Vilniaus filialas, kodas 302418656
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4925086

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 20

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "STANDASA" Šiaulių filialas, kodas 302418663
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925087

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "STANDASA" Rokiškio filialas, kodas 302418670
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4925088

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "STANDASA" Mažeikių filialas, kodas 302418695
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 19-5
Pranešimo Nr. 4925089

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MB "Nomvida", kodas 303110768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 1-16
Pranešimo Nr. 4925090

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Apetitas", kodas 303140633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-41
Pranešimo Nr. 4925091

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB AKIVARAS, kodas 302724279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-22
Pranešimo Nr. 4925092

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Burokėlis", kodas 303262313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adolfo Baliūno g. 6-1
Pranešimo Nr. 4925093

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 21

UAB "Autrė", kodas 304232942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4925094

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Generas", kodas 305288965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4925095

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Brėžinys", kodas 304521199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-16
Pranešimo Nr. 4925096

Išregistravimo data: 2020-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "BIP Group", kodas 302849197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4925147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nepavėluok", kodas 305641283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4925148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

MB "Rūkė", kodas 304145957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Užtvankos g. 36
Pranešimo Nr. 4925149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 22

UAB "Dolima", kodas 303186367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4925150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-26).

- - -

Romualdo Vaitkevičiaus prekybos įmonė, kodas 179363042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 86
Pranešimo Nr. 4925151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

MB Bious labs, kodas 305649166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 4925152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Furmitas", kodas 304260265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 43
Pranešimo Nr. 4925153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

UAB "Dirbk LT", kodas 304699878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4925154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-24 (2020-10-27).

- - -

UAB "Darlegija", kodas 124615280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4925155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 300121001
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 4925156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25).

- - -

UAB "Mitransa", kodas 305222506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 26
Pranešimo Nr. 4925157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir dalies įstatų pakeitimo (2020-10-28); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
adreso įregistravimo (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

MB "Maisto servisas", kodas 303388116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4925158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-22 (2020-10-28).

- - -

Kirdonių medžiotojų klubas, kodas 191529473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Sodo g. 11
Pranešimo Nr. 4925159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).

- - -

Tardionas, UAB, kodas 305538066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-8
Pranešimo Nr. 4925160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-25).

- - -

UAB "Grendija", kodas 305620104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4925161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-27).

- - -

UAB "NIROMA", kodas 122979043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 1-18
Pranešimo Nr. 4925162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Kinų arbata", kodas 303076725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 23-34
Pranešimo Nr. 4925163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-27).

- - -

UAB "Ss parts Šiauliai", kodas 305543451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šapnagių g. 2
Pranešimo Nr. 4925164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-10-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-08).

- - -

UAB "Laboratorija 1", kodas 305049189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4925165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27).

- - -

MB "Mokslo alėja", kodas 304096912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 56-30
Pranešimo Nr. 4925166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-24 (2020-10-26).

- - -

UAB "Branaldi", kodas 302538933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4925167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-14).

- - -

UAB "Impera Europai", kodas 305047619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4925168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų duomenų įregistravimo
(2020-10-27); Užsienio asmens pasas (2020-10-27).

- - -

UAB "Mildos Puzinaitės projektavimo firma", kodas 122402771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-38
Pranešimo Nr. 4925169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4925170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Reklamos gamybos studija", kodas 300518120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų tak. 3
Pranešimo Nr. 4925171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "DESOTA", kodas 301678747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4925172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

MB Algimanto Černiausko architektūros studija, kodas 145316324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 45-13
Pranešimo Nr. 4925173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Algimanto Černiausko architektūros studija);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-10-14); Nuostatai (2020-10-14).

- - -

UAB "Amnezija", kodas 303250193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 24
Pranešimo Nr. 4925174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

"Vingio turtas", UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4925175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Valdybos sprendimas (2020-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-26).

- - -

UAB "Sadaja", kodas 305640459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 76-11
Pranešimo Nr. 4925176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Užsienio asmens pasas
(2020-10-28).

- - -

UAB "Biocrater", kodas 302489564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Amatininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4925177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "ASTORIJA ESTATE", kodas 110334362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 4925178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽAIDERA", kodas 125456030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-16
Pranešimo Nr. 4925179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ITADA", kodas 125433619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4925180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 28

- - -

UAB "SIGNUM CHRISTIANUM", kodas 125863745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4925181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

VšĮ "Per Musica", kodas 302412589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 4-28
Pranešimo Nr. 4925182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

"LANDFIELD L. L. C." atstovybė, kodas 111901328
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-29
Pranešimo Nr. 4925183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIRŪNAS IR KOMPANIJA", kodas 145212521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 3-1
Pranešimo Nr. 4925184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28).

- - -

MB "Gnaritas", kodas 304804158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 14-21
Pranešimo Nr. 4925185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

UAB "Ladaima", kodas 305239594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4925186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGOTYRA", kodas 145485961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-8
Pranešimo Nr. 4925187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-23).

- - -

"Teledarbas", MB, kodas 304981863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4925188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB TRANS TRUST, kodas 302770860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4925189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

Naujosios Akmenės miesto vaikų lopšelio-darželio "Žvaigždutė" labdaros ir paramos fondas, kodas 300105627
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 22
Pranešimo Nr. 4925190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
išrinkimo (2020-10-22).

- - -

Nacionalinė jaunimo reikalų koordinatorių asociacija, kodas 300584095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 4925191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).

- - -

ASOCIACIJA "ESTONIAN CHAMBER OF COMMERCE", kodas 302334902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 4925192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Protokolas / Valdybos posėdžio
protokolas (2020-10-26).

- - -

UAB "VAKARŲ IKODA", kodas 142131434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4925193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Protokolas / Dėl buveinės adreso
keitimo (2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-28).

- - -

UAB "FURNIMAK", kodas 300129101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4925194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

UAB "TREVORS LT", kodas 302331703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4925195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-22 (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Actualis", kodas 164742816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4925196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 31

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB Idea M, kodas 305609524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4925197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Raseinių rajono Požėčių žemės ūkio bendrovė, kodas 172304041
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 4925198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Trys su puse", kodas 304282226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jotvingių g. 58
Pranešimo Nr. 4925199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Agrotakas.com", kodas 305649700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4925200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Tolerancijos oazė", kodas 135074812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 19A
Pranešimo Nr. 4925201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 32

UAB "D36", kodas 305528780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4925202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimai (2020-10-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIVYRA", kodas 124640159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-9
Pranešimo Nr. 4925203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Sprendimų mozaika", kodas 222332110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-3
Pranešimo Nr. 4925204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Nobila", kodas 300550036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 4925205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Žibintų remontas", kodas 305649223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4925206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gėlės ir kava", kodas 304724865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Savanorių g. 3
Pranešimo Nr. 4925207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-26).

- - -

Montek Group UAB, kodas 305368393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 4925208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FITORA", kodas 125437592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49
Pranešimo Nr. 4925209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Kupiškio rajono šachmatų-šaškių klubas, kodas 302242763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4925210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-10-28).

- - -

UAB "Strategy and management group", kodas 300543198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-27
Pranešimo Nr. 4925211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Prancūzijos firmos "BPS AGENCE NEGOCE INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110211826
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-14
Pranešimo Nr. 4925212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Gintaro Mikulio paslaugų įmonė, kodas 151429390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Vidgirių k.
Pranešimo Nr. 4925213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-28).

- - -

UAB "Paralelių valda", kodas 303187056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4925214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-27).

- - -

UAB "Private-service", kodas 302866887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4925215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

Viešoji įstaiga krepšinio klubas "Startinis penketas", kodas 304223765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 4925216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

MB Deguonies Klinika, kodas 305625770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 4925217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno baldai", kodas 133513698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 4925218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Beker", kodas 301794591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4925219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Biržų skyrius, kodas 193083571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žvejų g. 2A
Pranešimo Nr. 4925220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2020-10-21).

- - -

UAB Business Team, kodas 302520764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4925221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27).

- - -

UAB VDS TRADE PARTNERS, kodas 302451250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-31A
Pranešimo Nr. 4925222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-28).

- - -

UAB "Rygeris", kodas 300542993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 6-11
Pranešimo Nr. 4925223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Ventinis, UAB, kodas 305649045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 13-3
Pranešimo Nr. 4925224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Recruitment Services LT", kodas 304498918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-40
Pranešimo Nr. 4925225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-22).

- - -

UAB "Modernita", kodas 304245815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4925226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-10-28); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško švara", kodas 184848563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Transporto g. 11
Pranešimo Nr. 4925227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Leginera", kodas 302947428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 9-27
Pranešimo Nr. 4925228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS KELIAS", kodas 125443346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4925229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Suvirinta", kodas 304287305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Tvenkinio g. 57
Pranešimo Nr. 4925230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-20 (2020-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Viometa", kodas 300008128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4925231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-28).

- - -

UAB Why Not, kodas 302676293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4925232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 38

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-28).

- - -

Mažoji bendrija Good habits, kodas 305648737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4925233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ausų, nosies ir gerklės minimaliai invazinės chirurgijos asociacija, kodas 304286712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4925234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).

- - -

UAB "Šiuolaikinės logistikos sprendimai", kodas 304075761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 19-18
Pranešimo Nr. 4925235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

MB "Liumikas", kodas 304941947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Draugystės g. 20-1
Pranešimo Nr. 4925236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "RSP", kodas 300047914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 39

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 4925237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Akcininkų sprendimas / Nuspręsta
padidinti įstatinį kapitalą 209960 eur papildomais akcininkų piniginiais įnašais išleidžiant 7250 vienetų paprastųjų vardinių
28,96 eur nominalios vertės naujų bendrovės akcijų. (2020-10-27).

- - -

"Styritrade", UAB, kodas 302658815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4925238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Solar Baltija", kodas 302602695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4925239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4925240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "D3K Montage", kodas 305640473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4925241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Užsienio asmens pasas (2020-10-27).

- - -

VšĮ Alytaus sporto valdyba, kodas 305648662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Margio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4925242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adovė", kodas 302302580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 10
Pranešimo Nr. 4925243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Yana Iger", kodas 123437526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 4925344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26); Užsienio asmens pasas (2020-10-26).

- - -

UAB "Ademeda", kodas 304101380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-78
Pranešimo Nr. 4925345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga Jūrės medžiotojų klubas, kodas 135452913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 191-3
Pranešimo Nr. 4925346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

MB Am pervežimai, kodas 305648751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4925347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tauragės meno mokykla, kodas 305617026
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4925348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 152701516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 22
Pranešimo Nr. 4925349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Akcininkų sprendimas (2020-10-27).

- - -

UAB "TAUPARI", kodas 302415553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 38-1
Pranešimo Nr. 4925350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Armiratas", kodas 304915201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4925351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Bitė", kodas 156607078
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 23
Pranešimo Nr. 4925352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 42

UAB "Trastauta", kodas 303238675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-9
Pranešimo Nr. 4925353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Lempura", kodas 300054937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33-6
Pranešimo Nr. 4925354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Jacobs Transport", kodas 305625681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 4925355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-28).

- - -

STATVIMA, UAB, kodas 303052891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-73
Pranešimo Nr. 4925356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-26).

- - -

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4925357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-10-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26); Užsienio
asmens pasas (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 43

Exacaster Holding UAB, kodas 305558542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4925358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Akcininkų
sprendimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Rojetis", kodas 304737574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4925359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-26).

- - -

Hegelmann Air & Ocean Forwarding UAB, kodas 305594378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 4925360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LABANORO TURAS", kodas 125442963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 4925361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

AB "Space Union", kodas 304849954
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 4925362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-10-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-10-20); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-20).

- - -

Trunda, UAB, kodas 302946447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4925363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Guostagalio kaimo bendruomenė, kodas 300015560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k., Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 4925364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-28).

- - -

UAB "Sanameda", kodas 300014476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-30
Pranešimo Nr. 4925365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga Adolfo Klimo laisvojo žodžio forumas, kodas 159976027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 60
Pranešimo Nr. 4925366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Abaitas", kodas 300542192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 19-3
Pranešimo Nr. 4925367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Lenkijos firmos "REFLEKS HOLDING CORPORATION L.t.d." atstovybė, kodas 110206836
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4925368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Futbolo mokykla "Lentvaris", kodas 305643882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Žolynų g. 6
Pranešimo Nr. 4925369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVINKO MEDIENA", kodas 124641827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 72-1
Pranešimo Nr. 4925370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Ugnuva", kodas 302634629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 4925371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

UAB Artme, kodas 303543367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 9-23
Pranešimo Nr. 4925372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas vėjas", kodas 300009632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 37-35
Pranešimo Nr. 4925373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 46

- - -

Centro kredito unija, kodas 112040167
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 29
Pranešimo Nr. 4925374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-10-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir skyrimo (2020-10-12); Lietuvos banko leidimas
(2020-10-12).

- - -

Fly Excellent Air, UAB, kodas 304097035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4925375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Skardlita", kodas 262491750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17A-5
Pranešimo Nr. 4925376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Kalnėnų bendruomenės centras "Šešuva", kodas 302635364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Liepų g. 18
Pranešimo Nr. 4925377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).

- - -

UAB "Mimozija", kodas 303298359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4925378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Gulana", kodas 304406859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4925379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-23 (2020-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga KTV Studija, kodas 302878583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 4925380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4925381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

UAB "Akaita", kodas 305228384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 4925382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-23).

- - -

Eparena, MB, kodas 305649141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4925383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 48

UAB "Spalvų prizmė", kodas 303387263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4925384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB Ilkada, kodas 305639930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4925385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "KEREMA", kodas 302470877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 22
Pranešimo Nr. 4925386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-22).

- - -

MB "GM transportas", kodas 305649593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 4925387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Light Conversion, UAB, kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 4925388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-28).

- - -

E. Žaldokienės individuali įmonė, kodas 300094497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 49

Buveinės adresas: Biržai, Aušros g. 2A-1
Pranešimo Nr. 4925389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-10-26);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-26).

- - -

UAB "Aviation Career Center", kodas 300108694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4925390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Namų servisas", kodas 300522492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Maironio g. 27
Pranešimo Nr. 4925391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TODINA", kodas 223811220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4925392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Interbaltikas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4925393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Kulvos agroservisas", kodas 156606357
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k.
Pranešimo Nr. 4925394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Roberto Lastausko įmonė, kodas 175859386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4925395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-10-23).

- - -

MB "DNSB laiptinių valymas", kodas 305647012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4925396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

MB "Biorubija", kodas 304764564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4925397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB Sedexa, kodas 305537110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4925398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

UAB "Interchemas", kodas 304221262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4925399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 51

- - -

Flywire Europe, UAB, kodas 305020885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4925400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Busdenta", kodas 303562015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4925401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Busdenta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

"Technologijų vartai", MB, kodas 305231601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-12
Pranešimo Nr. 4925402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-28).

- - -

UAB "VS energolink", kodas 302781878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaibo g. 31
Pranešimo Nr. 4925403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-01 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALORA", kodas 123630062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Drabužininkų k., Angelų g. 5
Pranešimo Nr. 4925404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 52

- - -

MB "Nimula LT", kodas 305644322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4925405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Sprendimas (2020-10-27); Užsienio
asmens pasas (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

MB "Kiera", kodas 304772536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4925406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Sprendimas (2020-10-27).

- - -

UAB "DREAMSAIL", kodas 302103614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 12A
Pranešimo Nr. 4925407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Meltita", kodas 304140013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4925408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

UAB "VIA 3L Lietuva", kodas 304310490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 4925409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26);
Užsienio asmens pasas (2020-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 53

- - -

UAB "Redstata", kodas 303396376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4925410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Avatec marine", kodas 305627223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4925411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27).

- - -

Mažoji bendrija "Tikra knyga", kodas 303155941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latgalių g. 5-5
Pranešimo Nr. 4925412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tartu", kodas 134135575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 4925413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMOTA", kodas 160001499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 5
Pranešimo Nr. 4925414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 54

UAB ARTONA, kodas 302672359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 4-14
Pranešimo Nr. 4925415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

MB Ajarsta, kodas 305648776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4925416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pievų tako namai", kodas 304424049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 17-5
Pranešimo Nr. 4925417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

Lietuvos vadybos draugija, kodas 191935029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4925418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Zanavykų muziejus, kodas 300098467
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Tubelių k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4925419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-26); Nuostatai
(2020-10-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPRO", kodas 120913799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 4925420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

IĮ "LT gerovė", kodas 303308807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4925421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEGASTA", kodas 124660375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 35
Pranešimo Nr. 4925422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-27).

- - -

HERRY INTERNATIONAL, UAB, kodas 300821719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-28
Pranešimo Nr. 4925423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Akcininkų sprendimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Rotumas", kodas 304888601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-1A
Pranešimo Nr. 4925424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Jarčis", kodas 305649312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1
Pranešimo Nr. 4925425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Žinėnai", kodas 256608170
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 4925426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB Legal honor of Iranians, kodas 305630212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4925427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAFILA", kodas 124636118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 12A-3
Pranešimo Nr. 4925428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Atominės konsultacijos", kodas 304834468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4925429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIVIMAS", kodas 125440421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4925430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Milatas", kodas 305167045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4925431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB LAKŠTAUSKO KLINIKA, kodas 300669033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-112
Pranešimo Nr. 4925432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosabinos" maistas, kodas 135133545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Autostarteriai", kodas 304438426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 4925434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-26).

- - -

UAB "AUTOZAVETRA", kodas 162767137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Ventos g. 10
Pranešimo Nr. 4925435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

MB "Iljada", kodas 304942440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-59
Pranešimo Nr. 4925436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Baltic International Construction", kodas 301915566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1
Pranešimo Nr. 4925437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo, sustabdant
reorganizavimo procesą iki teismo sprendimo įsiteisėjimo dienos (2020-10-28).

- - -

Ledo ritulio mokykla "Klaipėdos Baltija", kodas 302471979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 8-23
Pranešimo Nr. 4925438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITIMPEX", kodas 110339295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9/1
Pranešimo Nr. 4925439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "BALTIC BRIDGE CONSULTING", kodas 125451446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41B-504
Pranešimo Nr. 4925440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148472798
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 4925441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-26).

- - -

MB Potio, kodas 305649636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4925442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LOGINTRIS", kodas 125456379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 4925443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Rokiškio rajono Vyžūnų medžiotojų būrelis, kodas 173238256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Lauciūnų k. 3
Pranešimo Nr. 4925444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų pakeitimų
įregistravimo (2020-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-23); Įstatai
(2020-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savirta", kodas 145401027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 11-18
Pranešimo Nr. 4925445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETIKOS TIEKIMO BAZĖ", kodas 123496026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-8
Pranešimo Nr. 4925446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVSIRUNAS", kodas 125431753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-27
Pranešimo Nr. 4925447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "IPSUN", kodas 301592967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4925448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti 2020 m. gegužės 15 d. kreditorių susirinkimo sprendimus ir įmonės bankroto
procesą, vykdomą ne teismo tvarka, nutraukti. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-01 (2020-10-28).

- - -

UAB "Pamariukas", kodas 302556486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 49
Pranešimo Nr. 4925449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-10-28).

- - -

UAB "Namų jaukumas", kodas 300551412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31-35
Pranešimo Nr. 4925450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Skani pica", kodas 305224457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Rudilių k., Kaimynų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4925451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-23).

- - -

UAB "Vadaksta", kodas 162720778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Noreišių k. 16
Pranešimo Nr. 4925452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dringsta", kodas 184295625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Strigailiškio g. 28
Pranešimo Nr. 4925453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-05); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-29 (2020-10-05).

- - -

MB "Andromedo", kodas 305648694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 8-32
Pranešimo Nr. 4925454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMI KOMPIUTERIAI", kodas 125441295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4925455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Stabeka", kodas 304115953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4925456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITELFEX", kodas 110349827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4925457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "Finest goods", kodas 304514557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4925458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-28).

- - -

UAB "Iresa", kodas 303060468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 47
Pranešimo Nr. 4925459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Traškučių revoliucija", kodas 305238948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 19-40
Pranešimo Nr. 4925460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sprendimai verslo vystymui"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27).

- - -

MB "MD international", kodas 305649682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-18
Pranešimo Nr. 4925461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 63

- - -

MB "Onsoftas", kodas 304286776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 18
Pranešimo Nr. 4925462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-28).

- - -

UAB Nacionalinis konferencijų centras, kodas 304833455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4925463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Gintrema", kodas 300670217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Račkaus g. 28
Pranešimo Nr. 4925464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Mandirija", kodas 135824694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11C
Pranešimo Nr. 4925465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Panemunio kasyba", kodas 305637648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis, Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4925466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 64

UAB "FELICIJA", kodas 302409625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 42
Pranešimo Nr. 4925467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Comservice UAB, kodas 305594894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4925468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Akcininkų sprendimas (2020-10-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

UAB "Translogis", kodas 151434619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 6
Pranešimo Nr. 4925469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo adreso įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Construction Crew LT", kodas 304369072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Šaltinio g. 17
Pranešimo Nr. 4925470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

UAB "Leresa", kodas 303345912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 4925471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Veronta", kodas 302667935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4925472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-28).

- - -

UAB "Vimas", kodas 304425820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4925473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Užsienio asmens pasas / PASAS
(2020-10-26).

- - -

UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4925474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26).

- - -

UAB "Andrava", kodas 302537379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Konstantino Pliaterio g. 26-1
Pranešimo Nr. 4925475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Semireta", kodas 304974395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28C
Pranešimo Nr. 4925476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-10-27).

- - -

IĮ G-Amber, kodas 305649209
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4925477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Veida", kodas 304846584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4925478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28); Įgaliojimas
(2020-10-27).

- - -

Lietuviškosios savigynos federacija, kodas 195762375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4925479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-26).

- - -

UAB "Besana", kodas 300012571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-410
Pranešimo Nr. 4925480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "AUTOGRATA", kodas 301793614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4925481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Akcininkų
sprendimas (2020-10-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 155631966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 19
Pranešimo Nr. 4925482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 67

- - -

UAB "Structum projektai", kodas 303388454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-5
Pranešimo Nr. 4925483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Riešės evangelinė bažnyčia, kodas 305649305
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Šiaurinės g. 6
Pranešimo Nr. 4925484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Landista", kodas 303305412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4925485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Top transporte", kodas 305629270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Marių g. 4
Pranešimo Nr. 4925486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-26); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-26).

- - -

UAB "REKLAMOS IR DIZAINO CENTRAS", kodas 300509858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-39
Pranešimo Nr. 4925487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 68

UAB "Grafura", kodas 303295854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12-54
Pranešimo Nr. 4925488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-27).

- - -

UAB "Rotma", kodas 304418174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 105-2
Pranešimo Nr. 4925489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "GAUBĖJA", kodas 141246273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 14
Pranešimo Nr. 4925490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-10-28).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ANTAREX", kodas 110324254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 4925491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "TNP", kodas 300545509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 9
Pranešimo Nr. 4925492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Vivaversus", kodas 304097640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Heldera", kodas 304069203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Trivalakių g. 56
Pranešimo Nr. 4925494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-06 (2020-10-19).

- - -

UAB "BASHLITA", kodas 302410339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4925495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "SKS stilius", kodas 302414501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4925496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesava", kodas 162742511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k.
Pranešimo Nr. 4925497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Lufora", kodas 300536830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvaigždžių g. 18
Pranešimo Nr. 4925498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 70

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Kėlimo mechanizmai", kodas 300509071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4925499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27).

- - -

Šiaulių Salduvės progimnazija, kodas 190531560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 19
Pranešimo Nr. 4925500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-23); Nuostatai (2020-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-23).

- - -

Šiaulių "Dagilėlio" dainavimo mokykla, kodas 195221067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 113
Pranešimo Nr. 4925501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-20); Nuostatai
(2020-10-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKEANO TOLIAI", kodas 124601494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-7
Pranešimo Nr. 4925502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Grevika", kodas 304975860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-167
Pranešimo Nr. 4925503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMĖS ŪKIS", kodas 145778640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vertimų k., Žaliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4925504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismas dėl pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-28. (2020-10-28).

- - -

UAB "Torida", kodas 300549774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4925505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VTEX", kodas 210012070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-10
Pranešimo Nr. 4925506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RR transportas", kodas 302419295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 52-1
Pranešimo Nr. 4925507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRAIDEN PRODUCTS", kodas 302797010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 16-35
Pranešimo Nr. 4925508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRUPĖ", kodas 124641250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4925509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Labrenciškės gyventojų asociacija, kodas 193221143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 36
Pranešimo Nr. 4925510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Mundus LT", kodas 304177652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Strielčių g. 14
Pranešimo Nr. 4925511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-23); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "ATD Recruitment Ltd", kodas 302554713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 46
Pranešimo Nr. 4925512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Baltic Cabins", kodas 305645132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų skg. 6-11
Pranešimo Nr. 4925513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-27).

- - -

UAB "Balt import", kodas 300906571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 18
Pranešimo Nr. 4925514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

UAB "Artojo uostas", kodas 304979990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-1
Pranešimo Nr. 4925515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Akcininkų sprendimas (2020-10-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

UAB "Enida", kodas 122556068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4925516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-22); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Tiekimo centras", kodas 305609339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 4925517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Likara", kodas 303154622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4925518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-28).

- - -

UAB "HOBBY TRAVEL", kodas 225378860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 4925519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 74

Ramygalos g. 94-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300038331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 94-5
Pranešimo Nr. 4925520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Altitra", kodas 303087860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4925521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-28).

- - -

UAB "Laukininkų VM", kodas 141954429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 2-63
Pranešimo Nr. 4925522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-10-27).

- - -

E. Vaičiulionio individuali įmonė, kodas 124026830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-29
Pranešimo Nr. 4925523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis nukas", kodas 124604113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 4-11
Pranešimo Nr. 4925524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, kodas 188768545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 75

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4925525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adenra", kodas 304297395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4925526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Akcininkų sprendimas (2020-10-23).

- - -

UAB ŪKELIS, kodas 302582118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4925527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 171484953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4925528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-13); Įstatų pakeitimai (2020-10-13); Įstatai (2020-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdybos ir vadovo išrinkimo (2020-10-13).

- - -

UAB "Kreakonas", kodas 302345642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 154-10
Pranešimo Nr. 4925529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Intarija", kodas 305624647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4925530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

MB Gražūs sprendimai, kodas 305649650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 20-2
Pranešimo Nr. 4925531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auksinis savaitgalis", kodas 304057877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 4925532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

G. Paulausko įmonė, kodas 177274890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5-105
Pranešimo Nr. 4925533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilanta", kodas 133736815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-122
Pranešimo Nr. 4925534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amfibija", kodas 134206129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masmala", kodas 173234382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 4925536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

G.Q.F., UAB, kodas 302477448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4925537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

UAB "Reduva", kodas 303075705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-66
Pranešimo Nr. 4925538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26).

- - -

VšĮ Ulonų psichoterapijos centras, kodas 302496651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92
Pranešimo Nr. 4925539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Kultūrų pažinimo centras"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Vienintelio
dalininko sprendimas (2020-10-26).

- - -

Jono keliai, UAB, kodas 305649180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4925540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 78

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anera", kodas 302656967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 12-40
Pranešimo Nr. 4925541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLISA", kodas 124937420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4925542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Akcininkų sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2020-10-23); Įgaliojimas
(2020-10-23).

- - -

UAB "Alistonus", kodas 304545606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 4925543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Yacht Devices", kodas 304725725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 4925544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras, kodas 303279259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 58
Pranešimo Nr. 4925545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 79

- - -

UAB "Donvlada", kodas 305649337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4925546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HADLER LIT", kodas 111709655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Expresstransport24, UAB, kodas 305232258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 4925548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-09-22).

- - -

Kniaudiškių g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19
Pranešimo Nr. 4925549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimo įregistravimo
(2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Denada", kodas 304779107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4925550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-28).

- - -

UAB "Divodenta", kodas 304751570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 80

Buveinės adresas: Biržai, Aušros g. 2A-1
Pranešimo Nr. 4925551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-26).

- - -

UAB "Pietų spektras", kodas 300538824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Aniškio g. 28
Pranešimo Nr. 4925552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

VšĮ "Žemaitkiemis", kodas 305135268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Žemaitkiemio k., Žemaitkiemio g. 27
Pranešimo Nr. 4925553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "PASIDARYK PATS records", kodas 302299860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30A-2
Pranešimo Nr. 4925554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-27).

- - -

Giraitės bendruomenė, kodas 304572891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 42
Pranešimo Nr. 4925555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-28).

- - -

UAB "Baltijos vizų centras", kodas 302615995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 4925556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB GREEN ZONE ENGINEERING, kodas 305634666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4925557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26); Užsienio asmens pasas (2020-10-26).

- - -

UAB "Juokas", kodas 304149941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4925558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / akcininko sprendimas dėl direktoriaus atšaukimo. (2020-10-28).

- - -

"Decimetras", UAB, kodas 304507228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Sodybos g. 17C
Pranešimo Nr. 4925559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravintas", kodas 134782566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-1
Pranešimo Nr. 4925560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMĖNKALNIS", kodas 222578140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4925561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LBR", kodas 110346489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4925562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "Normasta", kodas 304857424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4925563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-22 (2020-10-26).

- - -

MB "Lygainaitė", kodas 305648769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-7
Pranešimo Nr. 4925564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALKOS šviesa", kodas 302799716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-27
Pranešimo Nr. 4925565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Broup", kodas 300547691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gruodiškės g. 1
Pranešimo Nr. 4925566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Eco investment", kodas 302409340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje, organizacija,
kodas 190761796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4925568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-28).

- - -

UAB "Deamo LT", kodas 132733150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4925569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4925570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 126200557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 4925571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-28).

- - -

UAB "BPM Energy", kodas 302845964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4925572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-27); Įgaliojimas
(2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Aprima", kodas 135605298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-28
Pranešimo Nr. 4925573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "INGERA", kodas 122367224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-22A
Pranešimo Nr. 4925574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Taduva", kodas 122415847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-3
Pranešimo Nr. 4925575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Patogi", kodas 304126953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-36
Pranešimo Nr. 4925576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Akcininkų sprendimas (2020-10-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-28).

- - -

MB "Shramkov & Co", kodas 300605949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 65A
Pranešimo Nr. 4925577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

UAB "ORTOSAS", kodas 302650505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4925578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Užsienio asmens pasas (2020-10-23).

- - -

UAB "Intensus", kodas 303247432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72A-71
Pranešimo Nr. 4925579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-10-23).

- - -

E. Kuptcovos IĮ, kodas 303308732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4925580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-28).

- - -

UAB "DU VIENETAI", kodas 304990809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Statybininkų g. 14-19
Pranešimo Nr. 4925581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-10-21 (2020-10-26).

- - -

UAB "Brendos statybos", kodas 305175031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4925582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 86

- - -

UAB "Šiaurės miškas", kodas 300045952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4925583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Daulasta", kodas 305643875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliavos g. 9
Pranešimo Nr. 4925584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-28).

- - -

UAB "Refmartus", kodas 304167544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-4
Pranešimo Nr. 4925585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

Mažoji bendrija "Ars opus", kodas 304756279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4925586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sontinos finansai", kodas 122208752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-8
Pranešimo Nr. 4925587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

MB "Alektas", kodas 305649604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 87

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4925588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artigna", kodas 303227764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 4925589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elenyra"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Pažyma (2020-10-26); Įstatai
(2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Mindita", kodas 304952908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gumbinės g. 19
Pranešimo Nr. 4925590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-15 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28); Įgaliojimas
(2020-09-24).

- - -

UAB "Skomi", kodas 305646444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Purienų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4925591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno saulėtekis", kodas 133604272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 4925592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-01); Įgaliojimas (2020-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos importo-eksporto įmonė "BALTHALLE", kodas 110543127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216
Pranešimo Nr. 4925593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Eurobankas, UAB, kodas 302440880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4925594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Euroaibė", kodas 300010912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 4925595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Kedo", kodas 305627127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4925596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-27).

- - -

UAB Nomad Law, kodas 305295301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4925597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NEVETAS", kodas 125057864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-56
Pranešimo Nr. 4925598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "Remlida", kodas 302347700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sederavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4925599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Gabesta", kodas 302887187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4925600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Clavis communicationis", kodas 304701521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4925601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4925602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).

- - -

UAB Medžioklės centras, kodas 304707360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4925603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Žygvilė", kodas 302623789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Pakalniškių k. 6
Pranešimo Nr. 4925604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-26).

- - -

Rokiškio socialinės paramos centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304996114
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4925605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komiteto nario duomenų pakeitimo įregistravimo
(2020-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto nario išrinkimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Statybų pliusas", kodas 303417571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-30
Pranešimo Nr. 4925606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

UAB "Meridas", kodas 300592836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4925607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Aukso laikas LT", kodas 303203521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5-59
Pranešimo Nr. 4925608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-27).

- - -

UAB "Fortisima", kodas 303029526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 67-28
Pranešimo Nr. 4925609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-27).

- - -

UAB "Atenergy", kodas 302638983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 4925610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

UAB "Arulina", kodas 300505030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 4925611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Modirida", kodas 300971576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kalniškių g. 4
Pranešimo Nr. 4925612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Lietuvos ir Armėnijos uždaroji akcinė bendrovė "LIETARM", kodas 110337091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 4925613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAESTA", kodas 124390346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11
Pranešimo Nr. 4925614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "Sido mylia", kodas 300553616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4925615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Amplifico", kodas 302991549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 4925616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27).

- - -

UAB JANRŪNAS, kodas 302767608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 33-60
Pranešimo Nr. 4925617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

A. Zdanevičiaus personalinė įmonė, kodas 152702041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-15
Pranešimo Nr. 4925618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 93

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-27).

- - -

Bendrija "Studentų g. 53", kodas 305358513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 53-17
Pranešimo Nr. 4925619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

UAB Hammersmith Motors, kodas 304101448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANDASA", kodas 123636325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 4925621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Du verslai", kodas 305641187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4925622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-28).

- - -

UAB MOUNT UP, kodas 305632697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4925623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26); Užsienio asmens pasas (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 94

UAB "Loginestra", kodas 304830719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 28
Pranešimo Nr. 4925624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

ASOCIACIJA "KANTARĖS KLUBAS", kodas 300568290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-46
Pranešimo Nr. 4925625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).

- - -

UAB "AMBERPLAST", kodas 300563806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 19
Pranešimo Nr. 4925626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-27); Užsienio asmens pasas (2020-10-27).

- - -

UAB "NORMA 5", kodas 122403688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 12-16
Pranešimo Nr. 4925627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ALREGIJA", kodas 125371886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30A-2
Pranešimo Nr. 4925628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-27).

- - -

Lietuvos etinės kultūros draugija "Ethos", kodas 191934831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 4925629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; prezidiumo; suvažiavimo; valdybos
pirmininko; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ad markers", kodas 135946029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 4925630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-27).

- - -

MB "Verslolita", kodas 304018358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-54
Pranešimo Nr. 4925631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Nuostatai (2020-10-27); Protokolas /
Narių sprendimo protokolas (2020-10-27).

- - -

UAB "Tamerlina", kodas 304215697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4925632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Detalių tiekimas", kodas 303353777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4925633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2020-10-23).

- - -

UAB "ELKON", kodas 302997573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-70
Pranešimo Nr. 4925634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-26).

- - -

A. Rimšelio firma "Rivyda", kodas 122104764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-502
Pranešimo Nr. 4925635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Nuostatai (2020-10-23); Savininko
sprendimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Vakarų idėjos", kodas 303123897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 86-1
Pranešimo Nr. 4925636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-27).

- - -

UAB "Litlatva", kodas 303390989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4925637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "ARPAKAS", kodas 125461173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-19
Pranešimo Nr. 4925638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "VD servis", kodas 302985966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 4925639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Transinsperia", kodas 304915735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4925640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27).

- - -

VšĮ "Juodasis šuo", kodas 304207800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-63
Pranešimo Nr. 4925641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Dalininkų
sprendimas / VIENINTELĖS DALININKĖS SPRENDIMAS (2020-10-27).

- - -

FASHION INVESTMENT GROUP Sp.z o.o. Lietuvos filialas, kodas 302664768
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4925642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALMAGIRA", kodas 125448845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 4925643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 98

- - -

UAB "Milonta", kodas 303314952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 4925644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28).

- - -

G. Jurgaičio individuali įmonė, kodas 141669444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 32-4
Pranešimo Nr. 4925645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Devyndarbis", kodas 305552525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Verbiškių k., Ąžuolo g. 8
Pranešimo Nr. 4925646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Suco LT", kodas 304101035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 7A
Pranešimo Nr. 4925647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simno vaistinė", kodas 153651920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4925648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEDA", kodas 123271314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4925649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-23); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-23).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "PPD MARKETINGA PAKALPOJUMI" filialas, kodas 211884470
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 4925650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Travelos operatorius", kodas 304873898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4925651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-26).

- - -

Pajūrio kaimo bendruomenė, kodas 302744239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Pajūrio k., Pajūrio g. 4
Pranešimo Nr. 4925652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-21).

- - -

MB "Bikodas", kodas 303033396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-56
Pranešimo Nr. 4925653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB iSoftQuality).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Nuostatai (2020-10-27); Sprendimas
(2020-10-27); Pranešimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Euro kryptis", kodas 300588987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4925654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB MERCATO MUNDI, kodas 305634673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4925655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26); Užsienio asmens pasas (2020-10-26).

- - -

UAB "Bfoto", kodas 300670466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4925656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Ameritus", kodas 304400856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 45-8
Pranešimo Nr. 4925657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28); Įgaliojimas
(2020-10-27).

- - -

UAB "Molėtų dalys", kodas 305639179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 8-21
Pranešimo Nr. 4925658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 101

MB Ad-audiniai, kodas 305649198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 70-10
Pranešimo Nr. 4925659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NT PIRKIMAS, kodas 302794135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Pramezio k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 4925660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Marių uostas", kodas 302300572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 4925661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymas į mažąją bendriją (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO AUDITO KONSULTACIJOS", kodas 124500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4925662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-01 iki 2020-05-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-28).

- - -

UAB "Maisto platforma", kodas 305124948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 28-5
Pranešimo Nr. 4925663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-26).

- - -

UAB "7 MYLIOS BALTIJA", kodas 300016064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 4925664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Hidrana", kodas 305163171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 4925665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-23).

- - -

UAB "Western Investment", kodas 303002657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-95
Pranešimo Nr. 4925666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28); Įgaliojimas
(2020-10-13).

- - -

MB "Piprė", kodas 304894732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 4925667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

218-oji butų savininkų bendrija, kodas 135376312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8
Pranešimo Nr. 4925668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Protokolo išrašas / Dėl vadovo,
valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2020-10-23).

- - -

UAB Ant skardžio, kodas 305649159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4925669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bygglita", kodas 300582938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 1-2
Pranešimo Nr. 4925670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Dziudo klubas, kodas 191428595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 4925671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).

- - -

UAB "Akmeniai", kodas 302310965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Pašvitinio g. 31
Pranešimo Nr. 4925672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI", kodas 110340835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 3
Pranešimo Nr. 4925673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno žemė", kodas 133242414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-68
Pranešimo Nr. 4925674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "NAISA", kodas 302341131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-96
Pranešimo Nr. 4925675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-23).

- - -

UAB "Profidėja", kodas 300504619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10B-35
Pranešimo Nr. 4925676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Nišvera", kodas 302655790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 4925677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Revostaras", kodas 304297317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4-16
Pranešimo Nr. 4925678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

MB "Lengvos sistemos", kodas 304967447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-55
Pranešimo Nr. 4925679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-26).

- - -

MB "Liepų kelias", kodas 304681855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 4925680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

UAB "Nodika LT", kodas 303322970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4925681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-28).

- - -

UAB "ONE SOLUTION Group LT", kodas 305552169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 43-35
Pranešimo Nr. 4925682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITOMA", kodas 124636260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Artlitas", kodas 303251295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-50
Pranešimo Nr. 4925684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRIDA", kodas 300063039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177D
Pranešimo Nr. 4925685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-26).

- - -

UAB "Bendradarbystė Klaipėda", kodas 305208392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4925686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-28).

- - -

MB "Andrium", kodas 304781268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Smėlio g. 4
Pranešimo Nr. 4925687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nario teisių perleidimo (2020-10-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rileta", kodas 133748931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-26
Pranešimo Nr. 4925688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Volatus LT", kodas 304222535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4925689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "Nimfas", kodas 305503923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4925690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27).

- - -

UAB "Stogo bagažinės", kodas 302709932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4925691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-09).

- - -

VšĮ "Prirašytos rankos", kodas 305391883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 20B
Pranešimo Nr. 4925692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-11 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Dianuška", kodas 304916552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Mikutiškių k., Šiaudinės g. 20
Pranešimo Nr. 4925693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Nuostatai (2020-10-27); Sprendimas
(2020-10-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANTAVIJA", kodas 125449185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-46
Pranešimo Nr. 4925694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "BALTIC FITNESS", kodas 125445735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-36
Pranešimo Nr. 4925695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 108

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOPLITAS", kodas 125448083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 63
Pranešimo Nr. 4925696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkmena", kodas 125441480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 4925697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LIETKONTA", kodas 110600560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 276
Pranešimo Nr. 4925698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Kebulita", kodas 125457285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 54
Pranešimo Nr. 4925699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "TLS - Trading and logistic solutions", kodas 302765226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4925700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 109

- - -

UAB "Deus LT", kodas 304213924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-36
Pranešimo Nr. 4925701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "AGROVESTA", kodas 301730681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4925702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

Expresscargo24, UAB, kodas 305232404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 4925703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-09-22).

- - -

"DALEO", UAB, kodas 305642556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4925704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4925705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 110

- - -

VšĮ Baroko operos teatras, kodas 302953477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4925706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28).

- - -

Biotūba, UAB, kodas 305646871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-3
Pranešimo Nr. 4925707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28).

- - -

UAB KRAMEX, kodas 305633144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4925708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26); Užsienio asmens pasas (2020-10-26).

- - -

UAB "Frigotransa", kodas 304084917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4925709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

Mediafon Carrier Services, UAB, kodas 304065315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 4925710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 111

UAB "MISTRAS", kodas 122480777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-111
Pranešimo Nr. 4925711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Mo Grupė", kodas 305208346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4925712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Mo Auto); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Sprendimas /
Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-10-27).

- - -

VšĮ "Dubysos projektai", kodas 301672712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 19A
Pranešimo Nr. 4925713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "WTN BALTIC", kodas 301678633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 21
Pranešimo Nr. 4925714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

MB "Atisa", kodas 304097099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 4925715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "KITOKS LAISVALAIKIS", kodas 301694662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 59A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4925716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-28).

- - -

MB "Pagalbininkai", kodas 304859820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-86
Pranešimo Nr. 4925717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28); Įgaliojimas
(2020-10-27).

- - -

UAB "Vilniaus turto investicijos", kodas 303340363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 36
Pranešimo Nr. 4925718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-28).

- - -

MB "Konstruktyvo projektavimas", kodas 304998485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-48
Pranešimo Nr. 4925719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pajiesys", kodas 135329177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4925720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 113

UAB "Vilikridas", kodas 125959067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-45
Pranešimo Nr. 4925721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28).

- - -

UAB "Autoparts123", kodas 304205361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 76
Pranešimo Nr. 4925722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Rimorenta", kodas 305649255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 125
Pranešimo Nr. 4925723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mideira", kodas 300543419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 74
Pranešimo Nr. 4925724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

AEROMANAGE UAB, kodas 302944752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4925725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23).

- - -

MB "Vilniaus investicijų centras", kodas 305648655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4925726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 114

- - -

UAB "Midasa", kodas 302583412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jotvingių g. 58
Pranešimo Nr. 4925727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Geriau LT", kodas 302798863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 25
Pranešimo Nr. 4925728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "PARK RESIDENCE", kodas 300544510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4925729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

UAB "Armelitus", kodas 305402899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4925730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Summa Advisers", kodas 302925549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4925731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

UAB "COITUS", kodas 125383326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4925732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mijola", kodas 159930955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žemoji g. 35
Pranešimo Nr. 4925733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

Vilniaus Maironio progimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 125742117
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 1
Pranešimo Nr. 4925734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aimantas", kodas 133663491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 126A-505
Pranešimo Nr. 4925735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Unerida", kodas 301729693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-28
Pranešimo Nr. 4925736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ VEŽĖJAS", kodas 162588020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 66
Pranešimo Nr. 4925737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Lijuma", kodas 162765129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Beržėnų k., Šiaulių g. 2
Pranešimo Nr. 4925738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asja", kodas 165235794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Leipalingio k.
Pranešimo Nr. 4925739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

MB "Vizprojektai", kodas 304848852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-80
Pranešimo Nr. 4925740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Jomeida", kodas 305020209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4925741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-27).

- - -

VšĮ DVIDEŠIMT LAŠŲ, kodas 305642428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4925742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23).

- - -

UAB "MOBILI SĖKMĖ", kodas 300015553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 28-59
Pranešimo Nr. 4925743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROSTATYBA", kodas 163281914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4925744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.

- - -

UAB "Projektai verslui", kodas 303395858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4925745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "BIJANKA", kodas 110355342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-53
Pranešimo Nr. 4925746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB Kelmės vietinis ūkis, kodas 162732556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 4925747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frineta", kodas 235738890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 4925748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "TERMODINAMIKA", kodas 302703915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4925749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Įgaliojimas (2020-05-26).

- - -

Jono Baranausko įmonė, kodas 159962579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 104-21
Pranešimo Nr. 4925750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Nuostatai (2020-10-27); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2020-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

MB Octovenio, kodas 305649629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4925751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medverus", kodas 126303062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 21B
Pranešimo Nr. 4925752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daeneris", kodas 304995311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 119

Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4925753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

MB Waste management, kodas 305648687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 4B
Pranešimo Nr. 4925754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Omega Capital", kodas 301487585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 4925755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koliažas", kodas 134683543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3
Pranešimo Nr. 4925756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEATRICIJA", kodas 122359124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4925757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoinstitutas", kodas 302479310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Pasvalio g. 8
Pranešimo Nr. 4925758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 120

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).

- - -

UAB "HOERBIGER LT", kodas 283210320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4925759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28).

- - -

UAB "Lingua Lituanica", kodas 300656235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 18-18
Pranešimo Nr. 4925760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-28).

- - -

UAB "Eitmina", kodas 302701565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 4925761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-26).

- - -

"PURATOR POLSKA - EKOTECHNIKA" SP.ZO.O. atstovybė Lietuvoje "PURATOR BALTIJA", kodas 111900945
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringailės g. 10
Pranešimo Nr. 4925762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Aisvika", kodas 302341868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4925763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 121

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Transoptimus", kodas 300514264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairenis", kodas 165658812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-13
Pranešimo Nr. 4925765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4925766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-10-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl prokūros išdavimo ir prokūros, išduotos Gintarui Baziui, atšaukimo (2020-10-23); Atstovavimo
sutartis (2020-10-23); Prokūra / Išduota Genovaitei Voverienei (2020-10-23).

- - -

Lietuvos kabelinės televizijos asociacija, kodas 134382426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4925767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28).

- - -

UAB "Reikia visko", kodas 305239509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 19-40
Pranešimo Nr. 4925768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

UAB "Pakomega", kodas 305180391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Vaidvilės g. 4
Pranešimo Nr. 4925769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Akcininkų sprendimas (2020-10-23).

- - -

FORMUS-INTERIOR, UAB, kodas 304042576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 53-6B
Pranešimo Nr. 4925770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-28).

- - -

UAB "Enirus", kodas 304244873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4925771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoreviu", kodas 134713381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 38-1
Pranešimo Nr. 4925772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "LIT-in-RUS", kodas 110347623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 13-7
Pranešimo Nr. 4925773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 123

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "Italian pub", kodas 300543586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-21
Pranešimo Nr. 4925774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Dūzgynės", kodas 304210561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 149
Pranešimo Nr. 4925775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28).

- - -

"Transcon Baltics", UAB, kodas 302337535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 4925776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-23).

- - -

UAB "Altenta", kodas 305317267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 13A
Pranešimo Nr. 4925777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

UAB Buhalterinių paslaugų ir verslumo centras, kodas 304835253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 4925778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-07-14).

- - -

BIA Consulting, UAB, kodas 303038151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4925779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB "Api'Pharm Baltic", kodas 302625516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLUPTAS", kodas 122360589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4925781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kamenvika", kodas 122429633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Po sparneliu", kodas 304834888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-65
Pranešimo Nr. 4925783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

UAB "Juoresta", kodas 144932815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 12-32
Pranešimo Nr. 4925784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-10-26).

- - -

Bendros Lietuvos-Olandijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "VTEX" filialas "VTEX mokymo centras",
kodas 110882864
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Raubiškių k.
Pranešimo Nr. 4925785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Obolis", kodas 304051600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4925786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės žinios", kodas 171716024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114
Pranešimo Nr. 4925787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-21 (2020-10-26).

- - -

MB Archshape, kodas 305649216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4925788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lukšiai", kodas 302618354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 4925789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidnė", kodas 258821270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 35
Pranešimo Nr. 4925790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "Ekonela", kodas 302634636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaižuvėlė", kodas 159806345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 4925792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Kultūros vadybininkų asociacija, kodas 303483023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4925793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-10-27).

- - -

UAB "Balttours", kodas 300082178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 27
Pranešimo Nr. 4925794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 127

VšĮ "Karoliukas", kodas 304507783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4925795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).

- - -

UAB FIN centras, kodas 300013673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-8
Pranešimo Nr. 4925796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Rusijos finansų ir pramonės grupių asociacijos atstovybė, kodas 111894620
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 19
Pranešimo Nr. 4925797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Akademinis politologų klubas, kodas 191968310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 44-103
Pranešimo Nr. 4925798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-28).

- - -

VšĮ "Druskininkų maratonas", kodas 302918946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 52
Pranešimo Nr. 4925799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-28).

- - -

UAB "Topros technika", kodas 302973405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Šaltinių g. 18A
Pranešimo Nr. 4925800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-10-27).

- - -

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla, kodas 195473940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4925801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-26); Nuostatai
(2020-10-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-26).

- - -

Rational Foreign Exchange EU, UAB, kodas 305649675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4925802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Klišupis", kodas 304078978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 4925803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-10-28).

- - -

UAB "LOGAS", kodas 300037069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 4925804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 129

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REGIONO MARKETINGAS", kodas 124641784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 41-1
Pranešimo Nr. 4925805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "PERCEA", kodas 302346790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 56-53
Pranešimo Nr. 4925806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB Liverinn technologies, kodas 305649102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7-15
Pranešimo Nr. 4925807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Vilkyčių agroservisas", kodas 177092717
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 4925808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Tauragės apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-26. (2020-10-28).

- - -

UAB "BAUTECH BALTIC", kodas 300532643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4925809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

IĮ "Reklamos ekranas", kodas 305649134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 8-3
Pranešimo Nr. 4925810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alberto galerija", kodas 133892668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 4-14
Pranešimo Nr. 4925811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

L. Lastovskajos IĮ, kodas 300547798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-74
Pranešimo Nr. 4925812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALTERNATYVIOS EKOTECHNOLOGIJOS", kodas 125247842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-28
Pranešimo Nr. 4925813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Kolsa", kodas 305610544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4925814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Pabariukų kaimo bendruomenė "Dubysos slėnis", kodas 302837266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pabariukų k. 10
Pranešimo Nr. 4925815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno
nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 131

Uždaroji akcinė bendrovė "SBS", kodas 144509587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a. 8
Pranešimo Nr. 4925816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Interdenta", kodas 302865696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97-2
Pranešimo Nr. 4925817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-27 (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velosita", kodas 134161011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-109
Pranešimo Nr. 4925818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Broliai ir Voltas", kodas 156572798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 4925819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

UAB "SVEDAS", kodas 302462599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4925820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27).

- - -

UAB "INTEGRE", kodas 300622489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4925821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Saulimeda", kodas 145881170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 52-1
Pranešimo Nr. 4925822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

VšĮ "Būkime drauge", kodas 303476915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Žygaičių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4925823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-26).

- - -

UAB Vakarų biuras, kodas 303413434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4925824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Į pirtelę", kodas 162566091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Kalniškių k., Kuršėnų g. 12
Pranešimo Nr. 4925825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Arvydo Surblio individuali įmonė, kodas 123364398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 133

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-16
Pranešimo Nr. 4925826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Baltymų technologijos", kodas 305646896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14
Pranešimo Nr. 4925827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sotros", kodas 305649718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-6
Pranešimo Nr. 4925828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

771-oji daugiabučio namo Rotundo g. 5 savininkų bendrija, kodas 125614886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 4925829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Krineda", kodas 300504793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-75
Pranešimo Nr. 4925830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAGASTA", kodas 145243381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-15
Pranešimo Nr. 4925831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

UAB "Kardioklinika", kodas 134565559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 4925832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Šakalytės firma); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų, duomenų,
buveinės adreso įregistravimo (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, buveinės adreso keitimo (2020-10-26).

- - -

UAB "HEKON", kodas 111793219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 4925833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-28).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Gudžiūnų seniūnija, kodas 188624648
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 1
Pranešimo Nr. 4925834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22); Įsakymas / Dėl
vadovo atleidimo (2020-10-22).

- - -

UAB "Transuma", kodas 303245246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-74
Pranešimo Nr. 4925835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-26).

- - -

UAB "EU energija", kodas 302862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4925836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo, sustabdant
reorganizavimo procesą iki teismo sprendimo įsiteisėjimo dienos (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-06-07).

- - -

UAB "Autlita", kodas 304488589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-41
Pranešimo Nr. 4925837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-28).

- - -

UAB "NORDVALDA", kodas 303032180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 23B
Pranešimo Nr. 4925838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERLINA", kodas 124992242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-162
Pranešimo Nr. 4925839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vėdausta", kodas 304088901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 13-30
Pranešimo Nr. 4925840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Tomirent", kodas 301306832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 81
Pranešimo Nr. 4925841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-28).

- - -

UAB "Vis vera", kodas 135875094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-9
Pranešimo Nr. 4925842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-10-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Viešoji įstaiga HOLISTINĖS SVEIKATOS INSTITUTAS, kodas 148364769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 37-53
Pranešimo Nr. 4924077

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mąstymo grandis", kodas 300008199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-40
Pranešimo Nr. 4924078

- - -

VšĮ Socialinio teisingumo fondas, kodas 302470795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 3-6
Pranešimo Nr. 4924079

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSEMA", kodas 225161910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 35
Pranešimo Nr. 4924080

- - -

UAB "Tinklas2", kodas 300007663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 7-10
Pranešimo Nr. 4924081

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 137

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSAUTA", kodas 225141270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-15
Pranešimo Nr. 4924082

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI AUSKA", kodas 225140930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-12
Pranešimo Nr. 4924083

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "POLONEZ" atstovybė, kodas 110222121
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85-4
Pranešimo Nr. 4924084

- - -

ADIDAS - SALOMON AG atstovybė, kodas 110291797
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 4924085

- - -

Lenkijos įmonės "MEBLE "STOLPRODEX" SP.C." atstovybė, kodas 110273240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 64
Pranešimo Nr. 4924086

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos gintarėlių" sportinių šokių konkursas, kodas 135263460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 17
Pranešimo Nr. 4924092

- - -

Viešoji įstaiga "Arinos klubas", kodas 135086896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 4924093

- - -

Viešoji įstaiga "Knygų naujienos", kodas 135296229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 20
Pranešimo Nr. 4924094

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 138

Patyrelių žemės ūkio bendrovė, kodas 275720850
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Patyrelių k.
Pranešimo Nr. 4924097

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "KORPORACIJA JGM", kodas 110319830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 198
Pranešimo Nr. 4924098

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svauras", kodas 144946188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 99
Pranešimo Nr. 4924099

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Villa Baltica", kodas 144611243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-45
Pranešimo Nr. 4924100

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "OBĖ", kodas 110347395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 4924101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infovalda", kodas 122231199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924103

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAGULIAI", kodas 110571596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 23
Pranešimo Nr. 4924104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arytis", kodas 144507426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-12
Pranešimo Nr. 4924106

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 139

Uždaroji akcinė bendrovė "Markas", kodas 156576476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 32-5
Pranešimo Nr. 4924107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du apelsinai", kodas 133715988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 18-18
Pranešimo Nr. 4924108

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saga", kodas 159678881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4924109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydrasis Babrungas", kodas 134778297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-19
Pranešimo Nr. 4924110

- - -

VšĮ "Dubysos projektai", kodas 301672712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 19A
Pranešimo Nr. 4924111

- - -

Viešoji įstaiga "Aprima", kodas 135605298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-28
Pranešimo Nr. 4924112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILBATA", kodas 123934528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 4924113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beveksas", kodas 145273759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924114

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 140

Uždaroji akcinė bendrovė "ENVAS", kodas 123946797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 14
Pranešimo Nr. 4924115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLUVA", kodas 123959862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-26
Pranešimo Nr. 4924116

- - -

UAB "Apskaitija", kodas 123961023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4924117

- - -

UAB "KONSULITA", kodas 124004563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4924118

- - -

UAB "MAJ", kodas 124005512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 232-2
Pranešimo Nr. 4924119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS KVORTOS", kodas 123916843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 4924120

- - -

UAB "Montvida", kodas 123924224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3A-2
Pranešimo Nr. 4924121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIDŽIŲ TAKAS", kodas 124053674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 2-25
Pranešimo Nr. 4924122

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 141

UAB "GYVAS", kodas 124071882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-70A
Pranešimo Nr. 4924123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKVIDIS", kodas 124048684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 18-20
Pranešimo Nr. 4924124

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMOPAKAS", kodas 124050379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 14-42
Pranešimo Nr. 4924125

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTRĖ", kodas 124084424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-1
Pranešimo Nr. 4924126

- - -

Bendra Lietuvos ir Uzbekijos įmonė "UZBELITA", kodas 110445163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 112-6
Pranešimo Nr. 4924127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASVITA", kodas 110738419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 4924128

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medienos gaminiai", kodas 175756913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Dapkūnų k.
Pranešimo Nr. 4924129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harpūnas", kodas 145285156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924130

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė "Imegos serviso centras", kodas 145097752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4924131

- - -

Lietuvos ir Bahamų uždaroji akcinė bendrovė "ERICHTONAS", kodas 110713031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 4924132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pypkė", kodas 144978759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4924133

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Notor", kodas 134791191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-64
Pranešimo Nr. 4924135

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedenė ir Ko", kodas 133540193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 4924136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telelinija", kodas 134634051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Platelių g. 7 / Kaunas, Mėsininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4924137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 156544471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 4924139

- - -

UAB "MIŠKO ŽARIJA", kodas 162776862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Vargeniškės k.
Pranešimo Nr. 4924140

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 143

UAB "Javilita", kodas 145615248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 187-15
Pranešimo Nr. 4924141

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandarumas", kodas 244990890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160
Pranešimo Nr. 4924142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumendita", kodas 145785987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8-28
Pranešimo Nr. 4924143

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIDENAS", kodas 122260126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 22
Pranešimo Nr. 4924394

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEGO VERSLAS", kodas 122286562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4924395

- - -

UAB "Healthy life", kodas 302574790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 182
Pranešimo Nr. 4924396

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNGTINĖ KOMPIUTERIŲ GAMYKLA", kodas 125465047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 4924397

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSITAS", kodas 125467621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-24
Pranešimo Nr. 4924398

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "ADAIVA", kodas 124561352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-61
Pranešimo Nr. 4924399

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ TOLIAI", kodas 124561690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31A-1
Pranešimo Nr. 4924400

- - -

UAB "Universalus maistas", kodas 303554506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4924402

- - -

UAB "Jurijaus Mikliajevo požeminės technologijos", kodas 303432420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4924403

- - -

UAB Agro Wims LT, kodas 303498018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 4924404

- - -

UAB "Matomika", kodas 303550529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-35
Pranešimo Nr. 4924405

- - -

UAB GLOBAL RELIANCE CORPORATION, kodas 300009511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 11-8
Pranešimo Nr. 4924406

- - -

UAB "Beisbolo erdvė", kodas 300009290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 4924407

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 145

UAB "Strėvos vingis", kodas 300009002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 24
Pranešimo Nr. 4924408

- - -

Viešoji įstaiga muzikos agentūra "ERPĖ", kodas 135087279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-4
Pranešimo Nr. 4924409

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINĖ DOVANA", kodas 301972542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 43-8A
Pranešimo Nr. 4924410

- - -

UAB "Negvita", kodas 300007827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-68
Pranešimo Nr. 4924411

- - -

UAB "Auksinis kelias", kodas 300007738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-35
Pranešimo Nr. 4924412

- - -

Viešoji įstaiga "Menų sambūris", kodas 210065240
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 4924413

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos versmė", kodas 136049356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4924414

- - -

Vokietijos firmos "REINHOLD HESS GmbH & Co. KG" atstovybė, kodas 110222655
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4924415

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 146

Korporacijos "VISMA TRADING INC." atstovybė, kodas 110273817
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 8-1
Pranešimo Nr. 4924416

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTIMA", kodas 122232714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-36
Pranešimo Nr. 4924422

- - -

Viešoji įstaiga "Sunamis", kodas 300610070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-41
Pranešimo Nr. 4924423

- - -

Viešoji įstaiga "Pasakų šalis", kodas 145617637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5
Pranešimo Nr. 4924425

- - -

VšĮ "KELIONIŲ AGENTŪRA BENTIS", kodas 302664907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 15-23
Pranešimo Nr. 4924426

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Šilaliai", kodas 157545747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k.
Pranešimo Nr. 4924427

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algmina", kodas 156590515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 4924428

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tornas", kodas 144654458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 48-30
Pranešimo Nr. 4924429

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 147

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "LITPROFUTURO", kodas 110497231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 4924430

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUNGAROLIT", kodas 110181226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4924431

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastmasinė tara", kodas 244148440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 17-58
Pranešimo Nr. 4924432

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėris", kodas 159606597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4924435

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "Nika", kodas 159660926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-117
Pranešimo Nr. 4924436

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infal", kodas 159685541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k.
Pranešimo Nr. 4924437

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAK", kodas 111466993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4924438

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingurys", kodas 133993927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84
Pranešimo Nr. 4924439

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "Regoja", kodas 134533892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 19 / Kaunas, Tenorų g. 12
Pranešimo Nr. 4924440

- - -

Bendra Lietuvos ir Kipro įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITCYPRUS", kodas 110440611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-61
Pranešimo Nr. 4924441

- - -

UAB "GRIALTIS", kodas 221549310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4924442

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "SKOLIET", kodas 110004731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4924443

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESKA", kodas 123936917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 17
Pranešimo Nr. 4925044

- - -

UAB "KARŪNAS", kodas 123937595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 4925045

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREDA", kodas 123937638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-312
Pranešimo Nr. 4925046

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorida", kodas 134473534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 4925047

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 149

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVITULA", kodas 123919615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-9
Pranešimo Nr. 4925048

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APIRIS", kodas 123963946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 42
Pranešimo Nr. 4925049

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AŽVISAS", kodas 124048150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4925050

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIES MELODIJA", kodas 124045193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 90-64
Pranešimo Nr. 4925051

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGRITA", kodas 124043185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4925052

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDAILA", kodas 124043228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 34-13
Pranešimo Nr. 4925053

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnika", kodas 144079413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 7
Pranešimo Nr. 4925054

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKSJANA", kodas 124105637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-32
Pranešimo Nr. 4925055

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 150

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKOTESTAS", kodas 124087534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 46
Pranešimo Nr. 4925056

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLOGISTIKA", kodas 124087872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7C-5
Pranešimo Nr. 4925057

- - -

UAB "Openpaka", kodas 300077149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1C
Pranešimo Nr. 4925058

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orlonas", kodas 134745233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 4925060

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITHUANIAN GERMAN CONSULTING", kodas 110017611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-11
Pranešimo Nr. 4925061

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Topolis", kodas 156605974
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Blauzdžių k.
Pranešimo Nr. 4925063

- - -

Raseinių rajono Pabalčių žemės ūkio bendrovė, kodas 172293513
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Pabalčių k.
Pranešimo Nr. 4925064

- - -

Raseinių rajono Talkininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 272315590
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Jūkainių k.
Pranešimo Nr. 4925065

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 151

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nektaras", kodas 161282864
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 4925066

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Kederis", kodas 172293666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 4925067

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGAILĖ", kodas 168288866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 4925068

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTBOLO PASAULIS", kodas 145528875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 85-35
Pranešimo Nr. 4925069

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTORA", kodas 145615586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18-45
Pranešimo Nr. 4925070

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašpo", kodas 245387660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 87-11
Pranešimo Nr. 4925071

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magenas", kodas 144916572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174-8
Pranešimo Nr. 4925072

- - -

UAB "Politronas", kodas 300500542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4925073

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 152

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažmožis", kodas 145168078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 24
Pranešimo Nr. 4925074

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKLINA", kodas 223935620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 40-2
Pranešimo Nr. 4925075

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "WAR-KA", kodas 110366171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-4
Pranešimo Nr. 4925077

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BALTIC-MIX", kodas 110364544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-27
Pranešimo Nr. 4925078

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LITKORN", kodas 110596254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90-38
Pranešimo Nr. 4925079

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvydas ir Gintaras", kodas 133707354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 4925145

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lautuva", kodas 133629126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 8
Pranešimo Nr. 4925146

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Reklamos gamybos studija", kodas 300518120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų tak. 3
Pranešimo Nr. 4925843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 153

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "ASTORIJA ESTATE", kodas 110334362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 4925844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "Nobila", kodas 300550036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 4925845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Strategy and management group", kodas 300543198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-27
Pranešimo Nr. 4925846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Rygeris", kodas 300542993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 6-11
Pranešimo Nr. 4925847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "TAUPARI", kodas 302415553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 38-1
Pranešimo Nr. 4925848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Abaitas", kodas 300542192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 19-3
Pranešimo Nr. 4925849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Namų servisas", kodas 300522492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Maironio g. 27
Pranešimo Nr. 4925850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITIMPEX", kodas 110339295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9/1
Pranešimo Nr. 4925851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "Namų jaukumas", kodas 300551412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31-35
Pranešimo Nr. 4925852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITELFEX", kodas 110349827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4925853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "FELICIJA", kodas 302409625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 42
Pranešimo Nr. 4925854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "BASHLITA", kodas 302410339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 155

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4925855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "SKS stilius", kodas 302414501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4925856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Lufora", kodas 300536830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvaigždžių g. 18
Pranešimo Nr. 4925857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Torida", kodas 300549774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4925858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Kreakonas", kodas 302345642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 154-10
Pranešimo Nr. 4925859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LBR", kodas 110346489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4925860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 156

UAB "Broup", kodas 300547691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gruodiškės g. 1
Pranešimo Nr. 4925861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Eco investment", kodas 302409340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Remlida", kodas 302347700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sederavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4925863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Arulina", kodas 300505030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 4925864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Lietuvos ir Armėnijos uždaroji akcinė bendrovė "LIETARM", kodas 110337091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 4925865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "Sido mylia", kodas 300553616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4925866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 157

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI", kodas 110340835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 3
Pranešimo Nr. 4925867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "NAISA", kodas 302341131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-96
Pranešimo Nr. 4925868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-23).

- - -

UAB "Profidėja", kodas 300504619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10B-35
Pranešimo Nr. 4925869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Mideira", kodas 300543419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 74
Pranešimo Nr. 4925870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "BIJANKA", kodas 110355342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-53
Pranešimo Nr. 4925871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "Aisvika", kodas 302341868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4925872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Transoptimus", kodas 300514264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "LIT-in-RUS", kodas 110347623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 13-7
Pranešimo Nr. 4925874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "Italian pub", kodas 300543586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-21
Pranešimo Nr. 4925875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

"Transcon Baltics", UAB, kodas 302337535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 4925876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-23).

- - -

UAB "PERCEA", kodas 302346790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 56-53
Pranešimo Nr. 4925877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "BAUTECH BALTIC", kodas 300532643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-303 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 4925878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Krineda", kodas 300504793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-75
Pranešimo Nr. 4925879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


